
Folha:  1/1

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO              

CNPJ: 75.438.655/0006-50

RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569

C.E.P.: 88535-000 - CORREIA PINTO - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  36/2009 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

36/2009

30/11/2009

36/2009

02/12/2009

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

L GASOLINA COMUM ___________ ___________ ___________1 35.000,00  

L ÓLEO DIESEL ___________ ___________ ___________2 30.000,00  

L ALCOOL COMBUSTIVEL ___________ ___________ ___________3 10.000,00  

UN OLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTETICO SAE 15w40 (produto de
primeira qualidade e primeira linha). Emabalagem com 1 litro

___________ ___________ ___________4 140,00  

L SHAMPOO AUTOMOTIVO ___________ ___________ ___________5 20,00  

UN FILTRO LUBRIFICANTE - CORSA ___________ ___________ ___________6 10,00  

UN FILTRO LUBRIFICANTE - GOL ___________ ___________ ___________7 10,00  

UN FILTRO LUBRIFICANTE DUCATO ___________ ___________ ___________8 10,00  

UN FILTRO PURIFICADOR DE AR P/ CORSA  - APARELHO ___________ ___________ ___________9 10,00  

UN FILTRO PURIFICADOR DE AR P / GOL - APARELHO COMPLETO ___________ ___________ ___________10 10,00  

UN FILTRO PURIFICADOR DE AR P/ DUCATO- APARELHO COMPLETO ___________ ___________ ___________11 10,00  

SER LAVAÇÃO DE VEÍCULOS COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) C/
MOTOR

___________ ___________ ___________12 150,00  

SER LAVAÇÃO DE VEÍCULOS COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) S/
MOTOR

___________ ___________ ___________13 50,00  

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


